PORTARIA N° 012/2023

Nomeia servidor no âmbito da Câmara
Municipal de Ibatiba.

O Presidente da Câmara Municipal de Ibatiba, Estado do Espírito Santo, no uso

de suas atribuições que lhe confere o Regimento Interno:

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear Lucas Valim Pires no Cargo de Assistente Legislativo da Câmara

Municipal de Ibatiba.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ibatiba-ES, 11 de setembro de 2023.

___________________________________
FERNANDO VIEIRA DE SOUZA

Presidente

Biênio 2023/2024

		2023-09-11T15:46:36-0300
	FERNANDO VIEIRA DE SOUZA:08569467702